

Ohjeet Afrikan Sarvi -blogiin kirjoittavalle

Suomen Somalia-verkoston Afrikan Sarvi -blogissa kerromme Somaliasta ja Afrikan sarvesta sekä alueen kulttuurista, ihmisistä, arjesta, haasteista ja kehityksestä. Julkaisemme artikkeleita, uutisia, haastatteluja, kolumneja ja kaikkea muuta mielenkiintoista. Asiaa myös kehitysyhteistyöhankkeistamme, jäsenjärjestöistämme ja somalitaustaisten maahanmuuttajien elämästä Suomessa.

Haluatko kommentoida ajankohtaisia aihepiiriin asioita asiantuntijana tai diasporan näkökulmasta? Haluatko jakaa tietoasi Somaliasta ja Afrikan sarven alueesta ja sen ihmisistä, kehitysyhteistyöstä tai somalidiasporasta laajemmalle yleisölle?

Ota yhteyttä Suomen Somalia-verkoston toimistoon [toimisto\(at\)somaliaverkosto.fi](mailto:toimisto(at)somaliaverkosto.fi) ja kerro lyhyesti blogitekstisi ideasta tai tarjoa meille valmista juttua. Arvioimme ideat ja valmiit jutut sekä autamme tarvittaessa ideoiden kehittämisessä sekä editoinnissa.

Afrikan Sarvi -blogin kirjoituksille sopiva pituus on noin 500 sanaa. Otamme kuitenkin myös huomioon sekä lyhyemmät että pidemmät jutut. Pituus riippuu tietenkin myös jutun aiheesta.

Julkaisemme tekstejä suomeksi, englanniksi ja tarvittaessa somaliksi. Somalinkielisten juttujen yhteydessä olisi hyvä olla lyhyt, muutaman lauseen mittainen tiivistelmä joko suomeksi tai englanniksi, jotta myös somalia taitamattomat lukijamme tietävät, mistä tekstissä on kyse.

Tekstissä voi käyttää väliotsikoita ja viitteitä. Mahdolliset linkit voidaan sijoittaa tekstin sekaan.

Blogijulkaisuun tarvitaan lisäksi ainakin yksi kuva. Kuvia voi olla useampikin. Jutun pääkuva, joka toimii myös esimerkiksi some-jakojen pikkukuvana, laitetaan jutun alkuun. Muille mahdollisille kuville voit halutessasi päättää paikat tekstin seassa, tai antaa Somalia-verkoston toimistolle vapaat kädet sijoitella kuvat sopiviksi katsomiinsa paikkoihin. Jos sinulta itseltäsi ei löydy sopivaa kuvaa, voimme yhdessä miettiä ja valita kirjoitukseesi kuvituskuvan.